

Ny administrerende direktør for Envac Norge AS fra 1. mars

Vi er glade for å kunne kunngjøre at fra 1. mars 2024 vil Envac Norge AS ønske sin nye administrerende direktør Petter Mellquist velkommen.

Etter mer enn 20 år i Biovac, hvorav 17 år som administrerende direktør, har Petter funnet tiden inne for å gå videre og valgte Envac Norge for sitt neste eventyr. Som administrerende direktør har Petter lang erfaring med å tilpasse seg organisasjoner, kulturer, systemer og krav på nasjonalt, nordisk, europeisk og kinesisk nivå. Etter to tiår som leder av Biovac Environmental Technology AS kjenner han godt til kravene som stilles til virksomheter eid av børsnoterte selskaper, både når det gjelder rapporteringslinjer, regelverk og informasjonsdeling.

Faglig sett er Petter en driftsinteressert, engasjert og nysgjerrig leder som bygger sterke team. Han praktiserer en «åpen dør»-politikk der ingen sak er for liten eller stor. Av natur er han fundamentalt, kontinuerlig og optimistisk overbevist om at folk presterer best i velkomponerte team der åpenhet, ærlighet og dedikasjon er grunnpilarer, alt som er verdier som ligger Envacs hjerte nær.

”Etter mer enn tyve fantastiske år i Biovac, har jeg nå bestemt meg for å gå videre. Selv om det er med et visst vemod jeg forlater gode kolleger, et markedsledende selskap og en bransje som jeg har lært å kjenne godt, er det med stor spenning, stolthet og ydmykhet jeg tar på meg rollen som administrerende direktør i Envac Norge AS. Jeg ser virkelig frem til nye utfordringer som en del av team Envac.” sier Petter

Envac er en av de mest innovative aktørene i den globale automatiserte avfallsinnsamlingsindustrien og oppfinneren av det pneumatiske avfallsinnsamlingsystemet. Med innovasjon og oppfinnsomhet leder vi design og implementering av neste generasjons resirkulering ved bruk av ressurseffektiv avfallshåndtering. Vår visjon er å skape smartere byer, forbedre livskvaliteten i dag og bidra til å sikre en grønnere planet for fremtidige generasjoner.

”Vi gleder oss veldig til å få Petter med oss! Hans erfaring og personlige egenskaper passer perfekt til vårt norske selskap. Mange interessante prosjekter og muligheter kommer vår vei, og vi er sikre på at Petter er den rette personen til å utvikle, utvide og utnytte dem på best mulig måte fremover.” Patrick Haraldsson, administrerende direktør Envac North Europe

For mer informasjon, vennligst kontakt

Martina Mattsson, Marketing & Communications
martina.mattsson@envac.se

